Press Release





2012年11月15日

各位

ルノー・ジャポン株式会社 オリックス自動車株式会社

ルノー・ジャポン×オリックス自動車 コラボ企画第3弾! 「**ルノー カングー試乗キャンペーン」を実施**

~ルノー正規販売店に立ち寄るとさらにお得になるクーポンを進呈~

ルノー・ジャポン株式会社(本社:神奈川県横浜市西区、代表取締役:大極 司、以下「ルノー・ジャポン」)とオリックス自動車株式会社(本社:東京都港区、社長:亀井 克信、以下「オリックス自動車」)は、2012年11月22日から2013年5月31日の間、オリックスのレンタカーネットワークにおいて、『ルノー カングー』のレンタルを開始します。

『ルノー カングー』は、遊び心のあるデザインと広い室内空間が特徴で、欧州では LUDOSPACE (ルドスパス:遊びの空間)と呼ばれています。今回、オリックスのレンタカーネットワーク (合計 4 カ所)に導入するのは、スタイリッシュな内装デザインが特徴の上級グレードモデル「IMAGE (イマージュ)」で、『ルノー カングー』の魅力をより多くのお客さまに体感いただけるよう、特別なレンタカー料金にてご提供します。

さらに、これまでに実施した両社のコラボレーション企画においてレンタカーのご利用を機に同一車種の購入に至るケースが多く見られたことから、レンタカーご利用前に全国のルノー正規販売店にお越しいただいたお客さまを対象に、レンタカー料金の割引クーポンを進呈し、よりお得に『ルノー カングー』の「試乗機会」をお楽しみいただけるようにしました。

今後も、両社は年間を通してさまざまな車種をレンタカーに導入し、共同キャンペーンを 実施する予定です。お客さまに共感いただける魅力的な商品・サービスを創造しながら、クルマに乗る楽しさをご提供してまいります。

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

ルノー・ジャポン株式会社 広報グループ 佐藤 TEL:045-523-5473 オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・石井 TEL:03-5419-5102

Press Release





■キャンペーン詳細





※ボディカラーは実車とは異なります。

1. 実施期間: 2012年11月22日(木)~ 2013年5月31日(金)※ご返却分まで

2. 受付開始: 2012年11月16日(金)

3. 実施店舗:

店舗名		電話番号	営業時間	色
東京	東京駅八重洲口店(オリックス)	03-3231-0543	8:00~20:00	青
	吉祥寺営業所(ジャパレン)	0422-47-0523	8:00~22:00	黒
神奈川	港北センター南店(オリックス)	045-949-1141	8:00~20:00	黒
京 都	京都駅前店(オリックス)	075-681-0543	8:00~22:00	茶

4. ご利用料金: 下記、特別料金にてご提供(※消費税込み)

24 時間	7,800 円	
追加1日あたり	7,000 円	
延長1時間あたり	1,400 円	

※全国のルノー正規販売店で進呈する「2,000 円 OFF クーポン」をご利用いただくと、24 時間 7,800 円→5,800 円に!

5.ご予約方法: オリックス自動車のレンタカーホームページ (http://car.orix.co.jp/) にて 24 時間ご予約いただけます。

- **※** 本キャンペーンのご予約受付は、ご利用日の 3 日前までとさせていただきます。あらかじめご了承ください。
- ※ 本キャンペーンのレンタル料 24 時間 7,800 円は、24 時間以内のご利用の場合にも適用されます。
- **※** 全国のルノー正規販売店で配布する 2,000 円 OFF クーポン券は、1回のご利用につき 1 枚までご利用 いただけます。(ルノー正規販売店/ http://www.renault.jp/support/dealer_map.html)
- **※** キャンペーン詳細は 2012 年 11 月 16 日 (金) 19 時より、オリックスのレンタカーホームページ (http://car.orix.co.jp/) でもご確認いただけます。